








                                                                                                  Załącznik nr 1 
                                                                                                  do zarządzenia nr 86/12 
                                                                                                  Wójta Gminy Lubasz  
                                                                                                  z dnia 14 listopada 2012r.  
 

 

                                                 UCHWAŁA  NR ……………… 

                                                 RADY GMINY  LUBASZ 

                                                 z dnia ………………………….. 

                                                 w sprawie budżetu na 2013 rok.      

            
                                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami) , art.211, 
212, 214,  215, 222, 235-237, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz.1240 ze zmianami)  
                 

RADA  GMINY  LUBASZ 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się dochody  budżetu gminy na  2013 rok  w łącznej kwocie  26.924.056 zł,  

        z tego: 

           - dochody bieżące w kwocie      20.242.346 zł, 

           - dochody majątkowe w kwocie  6.681.710 zł 
             zgodnie z  załącznikiem nr 1.                   
 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy  na  2013 rok  w łącznej kwocie  26.045.764 zł ,                 
           z  tego:           
          -  wydatki bieżące w wysokości         20.142.064 zł  
          -  wydatki majątkowe w wysokości    5.903.700 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.   
 
  § 3. Nadwyżkę  budżetu w kwocie  878.292 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu  
         kredytów i pożyczek.  
           
  § 4.1. Określa się plan przychodów na łączną kwotę  3.202.224 zł, 
        2. Określa się plan rozchodów na łączną kwotę    4.080.516 zł, 
            zgodnie z załącznikiem nr 3.  
   
  § 5. Wydatki majątkowe określa załącznik nr 4. 
  
  § 6.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
           rządowej i innych zadań zleconych ustawami , zgodnie z załącznikiem nr 5. 
    
  § 7. Ustala się dochody (dotacje celowe)  i wydatki związane z realizacją własnych zadań  
         bieżących gmin , zgodnie z załącznikiem nr 6.    
 
 § 8. Ustala się dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których  
          mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p., zgodnie z załącznikiem nr 7.  
  



 2

§ 9.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
       w kwocie 100.000 zł przeznacza się na: 

1)  realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  
99.500 zł, 

        2) realizację zadań określonych  w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości  
            500 zł,  
          zgodnie z załącznikiem  nr 8. 
 
§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1)  dla jednostek sektora finansów publicznych , 
2)  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 
§ 11. Dochody z wpływów  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska , o których  
         mowa w art.402 ust.4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska, przeznacza się na  
         finansowanie ochrony środowiska w zakresie określonym w art.400a  ust.1, pkt 38 ,  
         zgodnie  z załącznikiem nr 10.     
 
§ 12.1.Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków na przedsięwzięcia do   
         realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 11. 
         2. Pozostałe wydatki jednostek pomocniczych wyodrębnione w budżecie gminy do ich  
         dyspozycji określa załącznik nr 12. 
 
§ 13. Tworzy się rezerwy: 
 

1) ogólną w wysokości 28.000 zł, 
2) celowe  w łącznej wysokości  123.000 zł , z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
      w wysokości  54.000 zł, 

                   b)  z tytułu udzielonego poręczenia w wysokości 69.000 zł , 
 
§ 14. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2013r., zgodnie z zawartą  
         umową , z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 69.000 zł. 
 
 
§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej  
          wysokości 5.002.224 zł, w tym 1.800.000 zł  na pokrycie występującego w ciągu roku  
          przejściowego deficytu budżetu gminy. 
 
 
 § 16.Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz:  

1) do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym           
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku  
    budżetowego deficytu budżetu do wysokości  1.800.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu gminy 
oraz na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 3.202.224 zł,  



 3

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w  planie   
                    wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie   
                    wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy  oraz wydatków majątkowych. 

 
     § 17.  Ustala się kwotę 1.800.000 zł , do  której Wójt Gminy Lubasz może zaciągać  
                  kredyt  i pożyczkę na pokrycie występującego deficytu w ciągu roku. 
 
     § 18.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
 
     § 19.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu 
               w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.     
                                                                    
                                                                                     
 



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy na 2013r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr ................
Rady Gminy  Lubasz
z dnia ...........................

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 001 042,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 997 842,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
382 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
3 289 548,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 326 294,00

01095 Pozostała działalność 3 200,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 200,00

630 Turystyka 588 178,00

63095 Pozostała działalność 588 178,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
475 678,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
112 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 586 604,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 586 604,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
 

nieruchomości 710,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
98 364,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 750,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 240,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 9 840,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 373 700,00

750 Administracja publiczna 89 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 300,00

75095 Pozostała działalność 31 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 210,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 341 524,00



Strona 2 z 3
BeSTia

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 5 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 170 200,00

0310 Podatek od nieruchomości 870 000,00

0320 Podatek rolny 67 000,00

0330 Podatek leśny 225 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 8 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 347 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 790 000,00

0320 Podatek rolny 318 000,00

0330 Podatek leśny 17 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 65 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 19 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 4 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 124 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 935 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 755 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 884 324,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 859 324,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00

758 Różne rozliczenia 10 115 523,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 6 711 501,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 711 501,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 403 522,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 403 522,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

801 Oświata i wychowanie 324 000,00

80104 Przedszkola 183 000,00

0830 Wpływy z usług 183 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 141 000,00

0830 Wpływy z usług 141 000,00

852 Pomoc społeczna 2 606 229,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 404 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 394 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00



Strona 3 z 3
BeSTia

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 229,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 072,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 157,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 68 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 68 400,00

85216 Zasiłki stałe 72 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 000,00

85295 Pozostała działalność 2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych 1 300,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 946,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 163 946,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
19 900,00

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
144 046,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00

92601 Obiekty sportowe 25 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
25 000,00

26 924 056,00Razem:



Strona 1 z 9
BeSTia

Plan wydatków budżetu gminy na 2013r.

Załącznik nr 2
do uchwały  nr .........
Rady Gminy Lubasz
z dnia ....................

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 260 500,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 232 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 000,00

01030 Izby rolnicze 7 700,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 7 700,00

600 Transport i łączność 525 771,00

60016 Drogi publiczne gminne 504 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 044,00

4270 Zakup usług remontowych 104 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 377,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

60095 Pozostała działalność 20 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

630 Turystyka 971 000,00

63095 Pozostała działalność 971 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 678,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 322,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 855 642,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 855 642,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 652,00

4260 Zakup energii 4 500,00



Strona 2 z 9
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 166 290,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 19 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 373 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 000,00

750 Administracja publiczna 3 221 579,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 260,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

92 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 700 389,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 34 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 939,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 650,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 250,00

4480 Podatek od nieruchomości 235 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00



Strona 3 z 9
BeSTia

75095 Pozostała działalność 230 330,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

39 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00

4430 Różne opłaty i składki 68 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 270,00

4260 Zakup energii 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 350,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 738,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 342,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 76 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00



Strona 4 z 9
BeSTia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00

757 Obsługa długu publicznego 550 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 550 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 550 000,00

758 Różne rozliczenia 151 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 000,00

4810 Rezerwy 151 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 017 147,00

80101 Szkoły podstawowe 3 521 887,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 184 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 705,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 350,00

4260 Zakup energii 44 940,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 812,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 870,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00

4430 Różne opłaty i składki 8 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00

80104 Przedszkola 1 683 835,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
96 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 410,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 560,00

4260 Zakup energii 27 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 615,00



Strona 5 z 9
BeSTia

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

80110 Gimnazja 2 813 085,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 770 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 42 415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 040,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 319 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 860,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 930,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 453 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 590,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00



Strona 6 z 9
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 14 310,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

36 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 133 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130,00

4220 Zakup środków żywności 53 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 680,00

80195 Pozostała działalność 55 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 250,00

851 Ochrona zdrowia 85 160,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00

85195 Pozostała działalność 10 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 160,00

852 Pomoc społeczna 3 127 479,00

85202 Domy pomocy społecznej 141 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 417 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 262 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 783,00



Strona 7 z 9
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 361,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 207,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 229,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 229,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 153 800,00

3110 Świadczenia społeczne 153 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00

85216 Zasiłki stałe 72 800,00

3110 Świadczenia społeczne 72 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 966,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 028,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 360,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 980,00

4430 Różne opłaty i składki 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 272,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

85295 Pozostała działalność 32 400,00

3110 Świadczenia społeczne 24 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00

85395 Pozostała działalność 7 500,00

3119 Świadczenia społeczne 7 500,00



Strona 8 z 9
BeSTia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 900,00

85401 Świetlice szkolne 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 629 262,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 607 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 607 600,00

90002 Gospodarka odpadami 439 500,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 434 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 346 000,00

4260 Zakup energii 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00

90095 Pozostała działalność 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 345 054,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 155 234,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 748 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 357,00

4260 Zakup energii 25 235,00

4278 Zakup usług remontowych 144 046,00

4279 Zakup usług remontowych 85 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 267,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

92116 Biblioteki 153 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 153 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00

92195 Pozostała działalność 21 820,00



Strona 9 z 9
BeSTia

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00

926 Kultura fizyczna 114 760,00

92601 Obiekty sportowe 28 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 960,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

1 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 75 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

92695 Pozostała działalność 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

26 045 764,00Razem:



Plan przychodów i rozchodów Załącznik nr 3

budżetu gminy na 2013r. do uchwały nr ………

Rady Gminy Lubasz

z dnia ………….

Przychód 3 202 224,00

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 282 224,00

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 920 000,00

Rozchód 4 080 516,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 2 729 066,00

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 351 450,00

Saldo -878 292,00



Załącznik nr 4

do uchwały nr ………..

Rady Gminy Lubasz

z dnia ……….……

W y d a t k i   m a j ą t k o w e   w  2013r.

Dział Rozdział Paragraf T r e ś ć Kwota

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 3 200 000,00                    

01010 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Goraj 3 200 000,00                     

6057 -dofinansowanie - WRPO 2 169 000,00                         

6059 - udział własny budżetu gminy 1 031 000,00                         

600 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ 54 500,00                         

60016 6050

Odwodnienie drogi przy cmentarzu i rejonu ul.Kościelnej              

w Lubaszu ( dokumentacja proj.-kosztorys.) 44 000,00                          

60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 2 500,00                            

60095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej ( przy RSP Stajkowo) 8 000,00                            

630 TURYSTYKA 971 000,00                       

63095

Projekt modernizacja ścieżki spacerowo-edukacyjnej przy 

Jeziorze Dużym w Lubaszu 707 000,00                        

6058 -dofinansowanie - PO RYBY 337 500,00                            

6059 -dofinansowanie - budżet państwa 112 500,00                            

6059 - udział własny budżetu gminy 257 000,00                            

Projekt -modernizacja centrum rekreacyjnego nad jeziorem                      

w  Lubaszu  II etap 264 000,00                        

6058 -dofinansowanie - PROW 138 178,00                            

6059 - udział własny budżetu gminy 125 822,00                            

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 1 616 700,00                    
70005 Termomodernizacja obiektów użytecznosci publicznej  1 616 700,00                     

` 6057 -dofinansowanie - WRPO 1 373 700,00                         

6059 - udział własny budżetu gminy 243 000,00                            

900 GOSPODARKA KOMUNAL. I OCHR.ŚRODOWISKA 45 000,00                         
90095 6050 Gazyfikacja wsi Lubasz..-opracowanie projektu 45 000,00                          

921 KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOW. 16 500,00                         
92109 6050 Odwodnienie placu przed salą wiejską w Lubaszu 16 500,00                          

Razem wydatki majątkowe: 5 903 700,00                



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 

zleconych ustawami w 2013r. -  D O C H O D Y

Załącznik nr 5
do uchwały nr ................
Rady Gminy  Lubasz
z dnia ...........................

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 58 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 210,00

852 Pomoc społeczna 2 398 072,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 394 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 394 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 072,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 072,00

2 457 582,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 58 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 193,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 100,00

852 Pomoc społeczna 2 398 072,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 394 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 262 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 155,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 072,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 072,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

2 457 582,00Razem:



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013r.

Dział Rozdział Paragraf T r e ś ć Kwota

852 POMOC  SPOŁECZNA 38 600,00           

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 38 600,00           

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 600,00             

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń              
z funduszu alimentacyjnego 33 000,00           



Strona 1 z 1
BeSTia

Dochody ( dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w
 

2013r.  - DOCHODY

Załącznik nr 6
do uchwały nr ................
Rady Gminy  Lubasz
z dnia ...........................

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 195 357,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 157,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 157,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 68 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 68 400,00

85216 Zasiłki stałe 72 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 72 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 47 000,00

195 357,00Razem:



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Zasiłki stałe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Ośrodki pomocy społecznej 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

Strona 1 z 1
BeSTia

Razem:                       195 357,00    

                                7 050,00    

                                   950,00    

85219                               47 000,00    

                              39 000,00    

                              68 400,00    

85216                               72 800,00    

                              72 800,00    

85213                                 7 157,00    

                                7 157,00    

85214                               68 400,00    

                W Y D A T K I

Rozdział Wartość

                            195 357,00    


